REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Raport
mbi ndarjen e subvencioneve pér vitin 2018

Gjaté vitit 2018 pér kategoriné e subvencioneve né buxhetin e Komunés kané qené gjithsej
404,995.82 € mjete ndérsa jané shpenzuar gjithsej 336,750.12 €, ashtu qé :

Pér Zyrén e Kryetarit t&€ Komunés 118,404.00 €, t& shpenzuara 118,387,00 €.
Né Zyrén Lokale pér Komunitete 2,000.00 €, té shpenzuara 2,000.00 €.

Neé Drejtoratin pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural 183,036.32, té shpenzuara
122,753,112 €

Né Drejtoratin p&€r Kulturé Rini dhe Sport 80,905.00€ té shpenzuara gjithsej 73,510.00€
NEé Drejtoratin pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale 20,650.50 t& shpenzuara 20.100.00 €.

Subvencionet jané ndaré konform dispozitave ligjore né fuqi né dy forma sipas kérkesave
té arsyetura té paléve dhe népérmjet konkursit publik varésisht siq &shté kérkuar me
legjislacionin né fuqi.

Neé Faqgen Zyrtare t&¢ Komunés pér ¢do vit fiskal publikohet edhe lista e subvencioneve me
shénimet e pérfituesve.
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